平成 30 年 10 月 22 日

医療関係者の皆様へ

株式会社日本生物製剤

東京都渋谷区富ケ谷 1-44-4

ラエンネック包装変更のお知らせ

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、この度、弊社医薬品「ラエンネック」につきまして、偽造防止対策として梱包箱にホログラムシー

ルを貼付いたします。

なお、成分・分量、効能・効果及び用法・用量は従来品と変わりありません。

何卒ご了承を賜りますとともに、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

○変更内容

 50 管包装、10 管包装、共にホログラムシールを貼付いたします。

貼付イメージ

50 管包装 10 管包装

○変更品の対象ロット

・50 管包装 Lot.181750～ 使用期限：2019 年 7 月末

・10 管包装 Lot.181750～ 使用期限：2019 年 7 月末

以上